1.949/2011, concedida a VERA LUCIA DO LIVRAMENTO 
MEDEIROS, RG n.º 6.960.278-5 e CPF n.º 974.059.578-
20, na qualidade de dependente do ex-servidor JOSÉ 
CARLOS DE OLIVEIRA MEDEIROS, falecido em 20 de 
dezembro de 2015.

Art. 2º -	 O valor mensal do benefício 
corresponderá a R$ 7.166,31 (sete mil cento e sessenta e 
seis reais e trinta e um centavos), nos termos do art. 47, 
inciso I, da Lei Municipal nº 1.949, de 20 de maio de 2011.

§ 1º - 	 Incidirá contribuição sobre o valor dos 
proventos de pensão que superar o limite máximo 
estabelecido para os benefícios do Regime Geral de